

Årsredovisning

för

Svenska Säkerhetssystem Teknik Aktiebolag

556474-8191

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lundell, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Svenska Säkerhetssystem Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets rörelse omfattar tekniska installationer och övervakning.

Nettoomsättningen har ökat med 63% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har tagit in större uppdrag under perioden.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 886	7 290	6 534	7 443	5 377
Resultat efter finansiella poster	3 552	1 553	1 075	804	854
Soliditet (%)	52	57	47	47	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 874 723	2 034 654	5 029 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 950 000		-1 950 000
Balanseras i ny räkning			2 034 654	-2 034 654	0
Årets resultat				2 824 004	2 824 004
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 959 377	2 824 004	5 903 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 959 377
årets vinst	2 824 004
	5 783 381
disponeras så att i ny räkning överföres	5 783 381
	5 783 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	11 885 515	7 289 599
Övriga rörelseintäkter	4 944	245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 890 459	7 289 844

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 154 525	-2 352 750
Övriga externa kostnader	-810 488	-966 775
Personalkostnader	-2 421 625	-2 515 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 470	-7 813
Summa rörelsekostnader	-8 405 108	-5 842 364
Rörelseresultat	3 485 351	1 447 480

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67 089	105 889
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-843
Summa finansiella poster	67 089	105 046
Resultat efter finansiella poster	3 552 440	1 552 526

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	1 014 176
Summa bokslutsdispositioner	0	1 014 176
Resultat före skatt	3 552 440	2 566 702

Skatter

Skatt på årets resultat	-728 436	-532 048
Årets resultat	2 824 004	2 034 654

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 810

71 280

Summa materiella anläggningstillgångar

52 810

71 280

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 971 534

1 953 655

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 971 534

1 953 655

Summa anläggningstillgångar

2 024 344

2 024 935

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

1 348 299

0

Summa varulager

1 348 299

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 188 892

1 501 288

Övriga fordringar

789 123

2 198 980

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 033 763

124 625

Summa kortfristiga fordringar

4 011 778

3 824 893

Kassa och bank

Kassa och bank

3 953 666

2 954 558

Summa kassa och bank

3 953 666

2 954 558

Summa omsättningstillgångar

9 313 743

6 779 451

SUMMA TILLGÅNGAR

11 338 087

8 804 386

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 959 377

2 874 724

Årets resultat

2 824 004

2 034 654

Summa fritt eget kapital

5 783 381

4 909 378

Summa eget kapital

5 903 381

5 029 378

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 971 534

1 953 655

Summa avsättningar

1 971 534

1 953 655

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 829 473

145 596

Skatteskulder

777 194

297 188

Övriga skulder

360 671

889 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

495 834

489 171

Summa kortfristiga skulder

3 463 172

1 821 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 338 087

8 804 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	215 598	148 348
Inköp		67 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 598	215 598
Ingående avskrivningar	-144 318	-136 505
Årets avskrivningar	-18 470	-7 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 788	-144 318
Utgående redovisat värde	52 810	71 280

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 188 200	2 188 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 200	2 188 200
Ingående nedskrivningar	-234 545	-277 024
Återförda nedskrivningar	17 879	42 479
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-216 666	-234 545
Utgående redovisat värde	1 971 534	1 953 655

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Örebro

Anders Kimell
Anders Kimell
Ordförande
2025-12-20

Magnus Lundell
Magnus Lundell

2025-12-19

Mats Österdahl
Mats Österdahl

2025-12-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-20

Sara Deutschmann
Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor



REVIDACTA
Rådgivning • Redovisning • Revision
